
Pánské boxerky CALVIN KLEIN-CK Mens 3 pack Trunks Red/White/Navy

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 990 Kč s DPH

Popis

Pánské boxerky značky Calvin Klein. Boxerky Low rise zaujmou trendy vzhledem. Boxerky pro pány mají nižší sed a
projmutý střih, který se výborně přizpůsobí postavě.

Pánské spodní prádlo v bílé, červené a modré barvě je díky měkkému bavlněnému materiálu zárukou komfortu při
nošení. Bílé, modré i červené boxerky mají elastický pas, který se velmi dobře přizpůsobí postavě.

Pánské boxerky jsou skvělým dárkem pro stylové muže s charismatem.

Detaily produktu:

měkký a velmi příjemný materiál
elastický pas
nižší sed
nápis Calvin Klein v oblasti pasu
boxerky v bílé, červené a modré barvě
3 ks v balení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


